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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96505011S

2. Data e Regjistrimit 05/03/2019
3. Emri i Subjektit VIGAN SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Perash, Rruga Daut 
Boriçi, ndertesa nr. 12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Telemarketing, Shitje On-line. Sherbime internet . Shoqeria 

eshte e organizuar ne formen e nje shoqerie te sherbime ndaj 
klientit, sherbime ndihmese "help desk", Telemarketing, 
sherbime shitje nepermjet telefonit ne Republiken e 
Shqiperise dhe ne territoret e tjera. Keshillime Organizative, 
analiza, planifikim, zhvillim dhe mirembajtja e sistemeve te 
informacionit, konsulences dhe sherbimeve te marketingut 
dhe komunikimit, edukimin dhe trajnimin e perdoruesve, 
prodhimin, mirembajtjen dhe tregtimin e software, prodhim, 
mirembajtje dhe tregtimin te web siteve, prodhimin. 
mirembajtjen dhe marketing App (aplikacione), dhenien 
jashte (outsourcing) te proceseve administrative (BPO), 
sherbime te pergjithshme dhe te tregtise ne Shqiperi dhe 
jashte vendit,pjesemarrja ne tenderat ne institucionet publike, 
Dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, 
istitucioneve publike dhe private. Ne vecanti, konsulence 
ligjore, fiscale, ekonomike, financiare,burimet njerezore 
strategji industriale dhe ceshtje qe i bashklidhen (duke 
perfshire ristrukturimin dhe riorganizimin e shoqerive / 
nderrmarrjeve), organizimin e takimeve, konferencave dhe 
gjithcka eshte e nevojshme me qellim zhvillimin e ketyre 
sherbimeve te konsulences.Konsulence Ligjore,Konsulence 
Financiare,Konsulence Biznesi.Konsulence Karriere. Kryerja 
e sherbimeve ne emer dhe ne favor te personave fizike, 
shoqerive, shoqatat apo organeve te tjera, publike ose 



2

private, kombetare ose te huaj, dhe te individeve permes 
perpunimit te te dhenave. Procesi i perzgjedhjes per 
rekrutimin e stafit dhe organizimin e kurseve te 
informacionit, edukimit dhe trajnimit.prodhimin/zhvillimin e 
software-ve,Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, 
ofrim domain-esh, sherbime web hosting, sherbimeve te 
telekomunikacionit, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve 
sociale ne internet si dhe marketing online, mirembajtja dhe 
riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe 
sherbime te tjera informatikeDixhitalizim i bizneseve, 
ndertim dhe mirembajtje sistemesh dixhitale te menaxhimit 
te organizatave dhe bizneseve, sherbime marketingu, 
sherbime dixhitale, shitje dhe blerje online.Sherbime 
marketingu dhe media, marredhenie me publikun, faqe 
interneti, reklama online dhe offline , logo, spote, organizim 
evente, printime, publikime, fushata mediatike sensibilizimi 
dhe cdo gje tjeter e lidhur me fushen e PR dhe 
marketing.Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i 
trajnimeve dhe konsulence per menaxhimin te burimeve 
njerezore ,perfaqesim ne zyren e punes, Agjenci e Punesimit 
te Perkohshem; Leasing Stafi; Shitje / blerje te paketave 
turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim 
konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te 
organizuara brenda dhe jashte vendit. Studim tregu, trajnime 
ne sektorin imobilare, konsulence shitblerje dhe qera, 
ndermjetesim shit blerje dhe qera. Real Estate. Aktivitet 
ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, agjensi 
immobiliare. Ndermjetesim per kontraktim te ambienteve te 
qerase ndaj paleve te treta .
Esmeralda Zekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2023                Deri: 31/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErsenildaElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
“Medar Shtylla”, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43 me 
nr.pasurie 8/386-N25, 8386-Nr. 26 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIGAN SOLUTIONS
E-Mail: erse.nilda@hotmail.com  
Telefon: 0697090433  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 21/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


